ホテル レストランショー２０１２

ご来場ありがとうございました

2012年2月21日（火）～24日（金）の4日間
東京ビックサイトで開催されました“ホテル
レストランショー ２０１２”に出展させて頂き

ましたが、たくさんの方に弊社ブースに起こし
頂きました。本当にありがとうございました。

期間中、“無料お試し”の企画をご紹介させ

て頂きましたが、お申し込み頂きました皆様、
ありがとうございました。早速準備させて頂き
ますので、どんどんお試し下さい。

弊社のシステムは、洗浄品質の向上、業務
効率の向上、管理コストの削減など多くの
メリットがございます。このシステムが、皆様
の現場でお役に立てることに感謝申し上げ
この度のご来場の御礼とさせて頂きます。

ご質問、ご意見、デモンストレーション、説明
会、セミナーなどご要望がございましたら、何
なりとご連絡下さい。お待ち申し上げておりま
す。今後とも宜しくお願い申し上げます。

感謝

フォームクリーニングシステム